

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	30 ft on H.C. bill				
Name of work	Jadpur Borewa Main				
	Jocap to Ganda @ Ghat side line				
	Dongra Panma				
Agency	Bibhash Kumar Singh				
Agreement no.	041 SBD/MHGS/2022-23				
Date of Start	12/1/2022				
Date of Completion	11/8/2023				
	Measurement				
	Since being				
	NIL				
	Paid 8/5/23				

Abstract of cost					
1)	Painting & fixing up B.M. & R. Pillar				
	S.V.T.M.B. P-5 $\Rightarrow$ 1.85 K.M.				
	@ Rs. 31072244/K.M. $\rightarrow$ Rs. 57484260				
2)	cleaning & pushing Jocap				
	S.V.T.M.B. P-5 $\Rightarrow$ 0.648 ha each				
	@ Rs. 56128290/ha each $\rightarrow$ Rs. 3637224				
3)	concrete of embankment				
	S.V.T.M.B. P-5 $\Rightarrow$				
	tee of 100 m $\Rightarrow$ 335.86 m ³				
	@ Rs. 231229/m ³ $\rightarrow$ Rs. 9155826				
	tee of 100 m $\Rightarrow$ 1616.63 m ³				
	@ Rs. 166235/m ³ $\rightarrow$ Rs. 26852726				
4)	concrete of subgrade				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8) Cont ² of G.S.B. (P.T. Portion)	8) 5	27.00	2.5	m ³	
@ R. 233 = 18/m ³				R.	625670 = W
9) Cont ² of G.S.B. (C.C. Portion)	9) 6	1410.93	m ³		
@ R. 2155 = 47/m ³				R.	3055327 = W
10) Cont ² of G.S.B. (C.C. Portion)	10) 6	33.75	m ³		
@ R. 2165 = 47/m ³				R.	730852 W
11) Providing irrigation conduit	11) 8	37.50	m		
@ R. 1548 = 58/m				R.	580782 W
12) Blunk in excavation	12) 6	119.19	m ³		
@ R. 323 = 43/m ³				R.	385502 W
13) H ₂ O Pce of Revealing pump	13) 6	18.38	m ³		
@ R. 4932 = 13/m ³				R.	906532 W
14) H ₂ O Pce in substructure	14) 6	142.54	m ³		
@ R. 5937 = 15/m ³				R.	848086 = W
15) Rec M ₃ Pipe 1000 mm	15) 6	30	m		
@ R. 6573 = 128/m				R.	1971942 W
				Net R.	5444978 = W
Add @ 14, C.C. H ₂ O				R.	544502 W
Add @ 12, G.S.B. (H ₂ O)				R.	653397 = W
Add Seigniorage fee (H ₂ O)				R.	105902 = W
				Net R.	6258727 = W

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			13.1	11	5258.2420
Less 22.	514	50/00	14.5	10	14044.524
			11		4849.5622
Less Ben. Payment			11	33	74,484.20
			14	5	778.20
					CNP
					MWD
					27/5/22

6/12/23
कार्यपालिका अध्यक्षता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, काभ्रे

Continuation